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4ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 23. - 24.3.2024

Epreuve 17 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
24.03.2024 - 9:00 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. Pellouchoud, Endy 08 Martigny-Natation 31.13 533 Q
2. Bertoldo, Antonio 08 Spb 31.94 494 Q
3. Frei, Matteo 09 Morges-Natation 32.06 488 Q
4. Chaubert, Baptiste 02 Morges-Natation 33.37 433 Q
5. Marotta, Igor 07 Martigny-Natation 33.48 428 Q
6. Mehmeti, Ismail 01 Spb 34.16 403 R
7. Engulatov, Lev 10 La 34.44 394 R
8. Cotting, Fabien 05 Martigny-Natation 34.93 377
9. Vihocencu, Victor 08 CN Yverdon 35.95 346

10. Lupascu, Timothée 09 CN Yverdon 37.08 315
11. Morar, Edwin 08 Martigny-Natation 37.93 295
12. Ferreira D'Azevedo, Gaël 09 Morges-Natation 38.40 284
13. Bundi, Dario 06 SV Zürileu 38.41 284
14. Fournier, Justin 08 Martigny-Natation 38.78 276
15. Rodrigues, William 08 Martigny-Natation 39.15 268
16. Smith-Hamilton, Samuel 12 Rolle 39.64 258
17. Martinez, Rafael 10 Spb 40.06 250
18. Boetsch, Léandre 09 Club Natation Romont 40.09 249
19. Van de Geijn, Christiaan 14 Rn 45.14 175
20. Gilliéron, William 15 La 49.89 129
21. Nguyen-Ngoc, Tuan 13 Rn 51.84 115
22. Beck, Marlon 13 Rn 52.03 114
23. Tissot-dit-Sanfin, Lexy 14 Rolle 54.10 101
24. Ouafi, Ilian 14 La 56.12 91
25. Interbrick, Platon 13 Rolle 57.51 84
26. Pereira Alpalhao, Henrique 13 Rolle 1:01.73 68
27. Goglio, Riccardo 14 Rn 1:06.42 54
28. Corbinelli, Elia 15 Spb 1:11.46 44
29. Muminovic, Adnan 14 La 1:13.13 41

disq. Descloux, Mattéo 13 Spb 43.79
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 9:04)

disq. Habibo, Shaan 14 La 54.04
206 - Phase immergée: plus d'un battement de papillon (départ) (Temps: 9:16)

disq. Meillaud, Zachary 15 Morges-Natation 1:09.64
524 - Amené les mains au-delà du niveau des hanches (Temps: 9:15)

disq. Pannatier, Jonathan 15 Morges-Natation 1:17.38
524 - Amené les mains au-delà du niveau des hanches (Temps: 9:15)

10 ans et moins

1. Van de Geijn, Christiaan 14 Rn 45.14 175
2. Gilliéron, William 15 La 49.89 129
3. Tissot-dit-Sanfin, Lexy 14 Rolle 54.10 101
4. Ouafi, Ilian 14 La 56.12 91
5. Goglio, Riccardo 14 Rn 1:06.42 54
6. Corbinelli, Elia 15 Spb 1:11.46 44
7. Muminovic, Adnan 14 La 1:13.13 41
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4ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 23. - 24.3.2024

Epreuve 17, Garçons, 50m Brasse, Eliminatoire, 10 ans et moins

Rang AN Temps Pts

disq. Habibo, Shaan 14 La 54.04
206 - Phase immergée: plus d'un battement de papillon (départ) (Temps: 9:16)

disq. Meillaud, Zachary 15 Morges-Natation 1:09.64
524 - Amené les mains au-delà du niveau des hanches (Temps: 9:15)

disq. Pannatier, Jonathan 15 Morges-Natation 1:17.38
524 - Amené les mains au-delà du niveau des hanches (Temps: 9:15)

11 - 12 ans

1. Smith-Hamilton, Samuel 12 Rolle 39.64 258
2. Nguyen-Ngoc, Tuan 13 Rn 51.84 115
3. Beck, Marlon 13 Rn 52.03 114
4. Interbrick, Platon 13 Rolle 57.51 84
5. Pereira Alpalhao, Henrique 13 Rolle 1:01.73 68

disq. Descloux, Mattéo 13 Spb 43.79
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 9:04)

13 - 14 ans

1. Engulatov, Lev 10 La 34.44 394 R
2. Martinez, Rafael 10 Spb 40.06 250

15 - 16 ans

1. Pellouchoud, Endy 08 Martigny-Natation 31.13 533 Q
2. Bertoldo, Antonio 08 Spb 31.94 494 Q
3. Frei, Matteo 09 Morges-Natation 32.06 488 Q
4. Vihocencu, Victor 08 CN Yverdon 35.95 346
5. Lupascu, Timothée 09 CN Yverdon 37.08 315
6. Morar, Edwin 08 Martigny-Natation 37.93 295
7. Ferreira D'Azevedo, Gaël 09 Morges-Natation 38.40 284
8. Fournier, Justin 08 Martigny-Natation 38.78 276
9. Rodrigues, William 08 Martigny-Natation 39.15 268

10. Boetsch, Léandre 09 Club Natation Romont 40.09 249

17 ans et plus

1. Chaubert, Baptiste 02 Morges-Natation 33.37 433 Q
2. Marotta, Igor 07 Martigny-Natation 33.48 428 Q
3. Mehmeti, Ismail 01 Spb 34.16 403 R
4. Cotting, Fabien 05 Martigny-Natation 34.93 377
5. Bundi, Dario 06 SV Zürileu 38.41 284


